Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ №23
от 28 марта 2019 года

О назначении ответственного лица за направление сведений о лицах, к которым применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Комитета специальных программ

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Бурятия от 04.07.2018г. №356 «Об определении должностных лиц, уполномоченных на напрваление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения сведений из него»:
1. Назначить ответственным за направление сведений в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Комитета специальных программ специалиста I разряда администрации СП «Элэсун» Ламуеву Елизавету Жаргаловну.
2. Распоряжение № 54 от 04 октября 2018 года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Элэсун»:                                                        Б.Б.Галсанова